主な仕様
  PRONTO-250 PRONTO-250-PLUS
    SSP Mode CWP Mode SSE Mode
最大平均パワー/エネルギー 250 W 250 W 8 W 25 J
スペクトル領域 0.19 - 20 µm
較正スペクトル領域 248 - 2500 nm; 10.6 µm
ノイズ等価パワー/エネルギー 10 mW 10 mW 10 mW 60 mJ
応答時間 5 sec 5 sec 1.5 sec 0.26 sec
測定精度 ± 3 % ± 3 % ± 3 % ± 5 %
表示解像度 1 mW 1 mW 1 mW 10 mJ
最大パワーにおける最大平均パワー密度 45 kW/cm2 (at 1064 nm, CW) /14 kW/cm2 (at 1064 nm, CW)
最大露光時間 6 sec 6 sec N/A N/A
最大デバイス温度 65 °C
ディスプレイタイプ タッチスクリーンカラーLCD
ディスプレイサイズ 28.0 x 35.0 mm (128 x 160ピクセル)
バッテリータイプ 充電式リチウムイオン電池
バッテリー寿命 17時間または 4,200回測定
有効径 19 mm Ø
取付け穴 2 x 8-32
直径 59.0W x 181.4L x 17.0D
重量 210 g